

HBS-DK Holding ApS
Årup Allé 11, 8722 Hedensted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 27 17 51 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Heine Bjerregaard Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBS-DK Holding ApS Årup Allé 11 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 27 17 51 04 Stiftet: 28. april 2003 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Heine Bjerregaard Kronborg Sørensen, Årup Alle 11, 8722 Hedensted
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associeret virksomhed	Blixen Tours A/S, Hedensted Blixen Tours Norway A/S, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelser af finansielle aktiver samt efter direktionens skøn andre aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -11.218 kr. mod -8.059 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 854.120 kr. mod 2.231.299 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets associerede virksomhed Blixen Tours A/S's aktivitet består af salg af oplevelsesrejser, safarirejser og dermed beslægtede rejser.

Rejsebranchen har været hårdt ramt af udbruddet af Covid-19. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder er forbundet med usikkerhed i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-331	-11.218
Bruttoresultat	-331	-11.218
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	423.003	1.981.540
Andre finansielle indtægter	737.384	351.274
Øvrige finansielle omkostninger	-181.433	-90.297
Resultat før skat	978.623	2.231.299
Skat af årets resultat	-124.503	0
Årets resultat	854.120	2.231.299
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	268.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.276.997	281.539
Udbytte for regnskabsåret	113.000	400.000
Overføres til overført resultat	2.018.117	1.281.760
Disponeret i alt	854.120	2.231.299

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.012.031	3.658.118
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.012.031</u>	<u>3.658.118</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.012.031</u>	<u>3.658.118</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.326	29.300
Andre tilgodehavender	325.029	325.000
Tilgodehavender i alt	<u>335.355</u>	<u>354.300</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	3.653.241	539.682
Værdipapirer i alt	<u>3.653.241</u>	<u>539.682</u>
Likvide beholdninger	8.009.061	9.251.932
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.997.657</u>	<u>10.145.914</u>
Aktiver i alt	<u>15.009.688</u>	<u>13.804.032</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.753.753	3.437.241
Overført resultat	11.486.519	9.468.402
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>14.478.272</u>	<u>13.430.643</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.374
Gæld til associerede virksomheder	37.401	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	220.840	220.840
Selskabsskat	120.626	0
Anden gæld	148.174	148.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>531.416</u>	<u>373.389</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>531.416</u>	<u>373.389</u>
 Passiver i alt	<u>15.009.688</u>	<u>13.804.032</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.155.702	8.186.642	300.000	11.767.344
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	281.539	1.281.760	400.000	1.963.299
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	268.000	0	268.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-268.000	0	-268.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.437.241	9.468.402	400.000	13.430.643
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-1.276.997	2.018.117	113.000	854.120
Valutakursreguleringer	0	-47.768	0	0	-47.768
Blixen Tours Norway A/S, tilgang	0	641.277	0	0	641.277
	125.000	2.753.753	11.486.519	113.000	14.478.272
